
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu 4+1, 240 m2 Praha 6 - Nebušice, u ISP
Nebušice

Eč: 3560

Nabídka již není aktivníObytná plocha 240m2 Plocha zahrady 500m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Výtah Ne Dispozice 4+1
Balkón Ano Lodžie Ne
Sklep Ne Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

2 Druh smlouvy Nevýhradní

Zastavěná plocha 160m2 Plocha parcely 260m2

Užitná plocha 240m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Garáž Počet parkovacích míst 2
Krátkodobý pronájem Ne Zařízeno Částečně zařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Krb, Vana, Satelit, Myčka
Charakter obce Vesnice

Infrastruktura v okolí Škola, Restaurace, Pošta, Místní
úřad

Využití z hlediska ÚP Obytná

Pronájem rodinného domu 4+1, 240 m2 obytné plochy s malou zahradou a 2 parkovacími stáními na pozemku. Dům byl
dostaven v roce 2004. V přízemí je obývací pokoj se starožitnými kachlovými kamny, plně vybavená kuchyň s lednicí,
mrazákem, myčkou, sporákem a digestoří. Dále v přízemí ještě koupelna s rohovou vanou, extra WC, prádelna s
pračkou a sušičkou a vstup na malou zahradu s barbecue. Parkování pro dva auta před domem. V prvním patře jsou 3
ložnice, jedna šatna a koupelna s rohovou vanou a WC. Hlavní ložnice má velký balkon. Kousek od zastávky autobusu,
linka na metro A Bořislavka. Letiště Václava Havla 7 minut autem. U mezinárodní školy ISP Nebušice.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

